A Fundação Hospitalar do Município de Varginha - FHOMUV, pessoa jurídica de direito

público interno, neste ato representada por sua Diretora-geral, Sra. Rosana de Paiva Silva

Morais, no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS -

RETIFICADO, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º

001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

493002397 APARECIDA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

493002721 EVELINE APARECIDA DA SILVA ENFERMEIRO DEFERIDO

493002595 KIMBERLY APPOK DA SILVA

GIL DE SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

493000869 LUCIANA FLORIANO BRASIL

RIBEIRO

ENFERMEIRO DEFERIDO

493000893 MARCIA GONZAGA BEMFICA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

493003404 MONIQUE KEYKO ARANTES

HIGASKINO

BIOQUÍMICO E

FARMACÊUTICO

DEFERIDO

        Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

493002395 ANA CAROLINA

HENRIQUE

AZEVEDO

ENFERMEIRO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

493003507 ANA MARIA

MIRANDA

BELINELI

ASSISTENTE

SOCIAL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

493002330 ANDRE LUIZ

MENDES

TÉCNICO EM

RADIOLOGIA/RA

DIOTERAPIA

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

493003115 ANNE SCARLAT

DE JESUS

DELMINDO

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

ESTADO DE MINAS GERAIS

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

- FHOMUV

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

493004079 FABIANA

SLVERIO DOS

SANTOS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

(CADEIRANTE) |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

493002456 JOYCE SA DOS

SANTOS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

493001552 KESIA RILRALY

NOGUEIRA DE

PAULA

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

493002309 LAURA MARIA DA

SILVA GRACAS

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

493004557 NATHALI HELEN

FERREIRA

ARCHANGELO

BIOQUÍMICO E

FARMACÊUTICO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

493002923 RENATA

CARVALHO

BASTOS

FISIOTERAPEUTA

CTI

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

493004931 TATIANE

GOMIDES PIVA

MÉDICO PADI SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

493001857 THAUANA

SANTOS

FERREIRA

MÉDICO

PLANTONISTA

GENERALISTA

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

493001570 YVAN FRANCISCO

DA POS

RODRIGUES

ESCRITURÁRIO TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

 Varginha, 04 de março de 2024.